
   

 
LAZDIJŲ MOKYKLOS-DARŽELIO ,,KREGŽDUTĖ“  DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LAZDIJŲ MOKYKLOS-DARŽELIO ,,KREGŽDUTĖ“ 2021–2023 METŲ 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS TVIRTINIMO, KORUPCIJOS 

PREVENCIJOS KOMISIJOS SUDARYMO IR ATSAKINGO ASMENS SKYRIMO UŽ 

KORUPCIJOS PREVENCIJĄ, KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS 

ĮGYVENDINIMO ORGANIZAVIMĄ IR KONTROLĖS VYKDYMĄ 

 

2021 m. vasario 12 d. Nr.KRŽV1-21  

Lazdijai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu, patvirtintu 2002 m. 

gegužės 28 d. Nr. IX-904, Lietuvos Respublikos nacionaline kovos su korupcija 2015-2025 metų 

programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos Seimo 2015 m. kovo 10 d. nutarimu Nr. XII-1537, 

Lazdijų rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2020–2023 metų programa, patvirtinta Lazdijų 

rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. 5TS-465 ir Lazdijų mokyklos-

darželio „Kregždutė“ direktoriaus pareigybės aprašymo, patvirtinto Lazdijų rajono savivaldybės 

mero 2018 m. balandžio 20 d. potvarkio Nr. 7V-36 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių 

įstaigų direktorių pareigybių aprašymo patvirtinimo“ 1.11 ir 8.12 papunkčiais: 

 1. S u d a r a u Lazdijų mokyklos-darželio ,,Kregždutė“ korupcijos prevencijos komisiją: 

 Asta Panebažienė, Lazdijų mokyklos-darželio ,,Kregždutė“ specialioji pedagogė – pirmininkė; 

Vilma Trečiokienė, Lazdijų mokyklos-darželio ,,Kregždutė“ anglų kalbos mokytoja – narė; 

Ligita Čerkelienė, Lazdijų mokyklos-darželio ,,Kregždutė“ ikimokyklinio ugdymo mokytoja – 

narė. 

2. T v i r t i n u Lazdijų mokyklos-darželio ,,Kregždutė“ 2021–2023 metų korupcijos 

prevencijos programą (pridedama). 

3. S k i r i u Aušrą Margelienę, Lazdijų mokyklos-darželio ,,Kregždutė“ pradinio ugdymo 

mokytoją metodininkę, atsakinga už korupcijos prevenciją, korupcijos prevencijos programos 

įgyvendinimo organizavimą ir kontrolės vykdymą. 

 4. N u r o d a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos  administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais. 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,                                                              Daiva Burneikienė 

laikinai einanti direktoriaus pareigas      


